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KlimaInvest A/S forhøjer tilbudskurs 

 
Ledelsen i KlimaInvest A/S har besluttet at forhøje tilbudskursen overfor aktionærerne i Gudme Raaschou Vision A/S 
med henvisning til, at Kiwi Deposit Building Society den 4. september 2009 har fremsat et offentligt tilbud til aktionæ-
rerne i Gudme Raaschou Vision A/S. 

Ifølge offentliggjort meddelelse i dag fremgår det, at Kiwi Deposit Holding allerede den 2. september 2009 har fremsat 
et tilbud over for Pantebrevsselskabet af 6. juni 2009 A/S. 

Forhøjelsen af tilbudskurs fra KlimaInvest A/S sker i tråd med tidligere fremsendte fondsbørsmeddelelse af 4. septem-
ber 2009. 

Aktionærer i Gudme Raaschou Vision A/S er nu offentligt blevet tilbudt at sælge deres aktier til selskabet Kiwi Deposit 
Holdings A/S - i et forsøg på at anvende selskabet Gudme Raaschou Vision A/S til at foretage investeringer på vegne 
af et new zealandsk finansielt institut. 

Danske KlimaInvest A/S forhøjer som en konskevens heraf tilbudskursen til 27,50 kroner per aktie ved at offentliggøre 
et tillæg til oprindeligt tilbudsdokument med ny forhøjet tilbudskurs, ny tilbudsperiode og ny acceptblanket.  

Tillægsdokument af 4. september 2009 er godkendt af Finanstilsynet og forhøjelsen af tilbudskurs sker i i overens-
stemmelse med reglerne i Værdipapirhandelsloven og Bekendtgørelse om overtagelsestilbud. 

KlimaInvest A/S tilbyder således aktionærer i Gudme Raaschou Vision A/S en højere tilbudskurs, medens tilbagebli-
vende aktionærer tilbydes en investering indenfor vedvarende energi. Dette kan sammenholdes med en lavere til-
budskurs fra et new zealandsk ejet selskab Kiwi Deposit Holdings A/S, der har udtrykt ønske om at drive et ejendoms-
investeringsselskab sammen med mindretalsaktionærer i Gudme Raachou Vision A/S. 

Tillæg til tilbudsdokument af 4. september 2009 med forhøjet tilbudskurs og ny acceptblanket er vedhæftet denne 
fondsbørsmeddelelse. 

   

Med venlig hilsen 

KlimaInvest A/S 

 

 

 

 

 


